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HaumenoBanue ToBapa: Banna moeunass ATESY BCM-b-1.910.430-02-K

Cchunka Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/vanny-

moechnye/vanna moechnaya atesy vsm b 1910430 02 k

Onucanue

Moeunas BanHa ATESY BCM-b-1.910.430-02-K cepuu bromxeT ucnonb3yercs Ha NpeaIpUsTUsix

OOLIECTBEHHOI'O MUTaHUs U TOPTOBJIU JJISL MBIThSI CTOJIOBOM U KyXOHHOM MOCY/Ibl, UHBEHTAps, OBOLIEH U
(GPYKTOB, a Takke Ui OTTalKH 3aMOPOKEHHBIX MUILEBBIX MPOAYKTOB. Kapkac BbINOIHEH U3 KpalleHOH
YIJIEPOJUCTON CTAJIA TOAMHOM 1,2 MM, BaHHBI - U3 HepxkaBeroniel cranu AISI 430 Tommunoi 0,7 MM,

OTIOPBI PETYJIATOPOB BBICOTHI HOXKEK - U3 HEPIKABEIOIICH CTaJIH.
Ocob0enHocTH:

® Bce KpOMKHM BaHH U 3JIEMEHTOB KapKaca UMEIOT NoAruo (pasblioBKY), YTO MOTHOCTHIO HCKIIIOUAET
BEPOATHOCTb MOIYYESHHSI TPABMBI IIEPCOHATIOM IIPU COOPKE, IKCIUTyaTallud U CAHUTApHOU 00paboTke
® HoKH ¢ perynsaTopaMu BBICOTHI sl YCTPaHEHUsI BO3MOKHBIX HEPOBHOCTEH MMoJia

® Pa30opHas KOHCTPYKLHUS

Brumanue! Ha ¢pomo ananocuunas mooenv opy2o2o pazmepa.

XapaKTepuCTHKHU
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YcraHoBka
PasnoBugHOCTH

Tun moiiku
Marepuan kapkaca
Marepuan BaHHBI
KonnuecTBo pakoBuH
PaGouas moBepXHOCTh
OO0Bs13Ka

Pazmeps! pakosunsl (IxIIxB)
I'myGuHa pakoBHHBI
[Mupuna

['my6una

BricoTa

Bec (6e3 ymakoBk#)

Crpana nmpou3BOJICTBa

HaroJibHas
OTKpBITast
CBapHas
HEpXK. CTallb
HEpXK. CTallb
1

HET

Ha

910x430 mm
300 mm
1010 mm
530 mm

870 Mmm

19.1 xr

Poccusa

Nudopmariyist HOCUT ClipaBOYHBIN XapakTep W He sBiseTcs myoauuHon odeproit, onpeaensemoit ct. 437 I'K

P®. Y6enurenbHast mpock0a yTOUHATH LIEHBI U HATMYHUE 0 TeNae(OHY y Balllero MEHeIKepa.



